
Islak mendil paketleme makinesi ıslak mendil paketleme
çözümleri

Kuş tüyü film paketleme makinesi, havlular, mendiller, erişteler, yumurta
ruloları, sosisler, balıklar, dondurmalar ve gibi yumuşak, şerit ve düzensiz
nesnelerin paketlenmesi için uygundur. şekerler, taze meyveler vb.





Yeni tasarım, güzel görünüm, daha makul yapı, daha ileri teknoloji

İthal PLC bilgisayar kontrol sistemi, renkli dokunmatik ekran,
kullanımı kolay, sezgisel ve verimli

İthal film taşıma sistemi, ithal renk standart sensörü, doğru
konumlandırma, mükemmel performans, güzel paketleme

Hasarı en aza indirmek için çoklu otomatik alarm koruma
fonksiyonları

Çeşitlendirilmiş çanta şekli, müşterilere yastık çantası, cep, delik
çantası, eklem vb. sağlayabilir

Dokunmatik ekran ve istikrarlı ve güvenilir PLC kontrolü, torba
yapımı, ölçüm, doldurma, mühürleme, kodlama, torba kesme tek
seferlik tamamlama



Film, yüksek hassasiyetli konumlandırma ve doğru boyutu
gerçekleştirmek için servo motor tarafından kontrol edilir

Ambalaj filminin kurulumunu kolaylaştırmak için harici film
bırakma mekanizması benimsenmiştir

Dikey sızdırmazlık ve sızdırmazlık işlemi, sapmanın otomatik
ayarlanması, emek yoğunluğunu büyük ölçüde azaltır
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Harici Film Yerleştirme

Harici film yerleştirme yapısı
sayesinde ambalaj filmi kurulumu

daha basit, daha hızlıdır.

Çanta Yapma Cihazı



Çanta şeklini oluşturan otomatik
rulo film, esnek ve kullanışlı.

Göz İşareti Sensörü

Göz işareti sensörü renk kodunu
doğru bir şekilde takip edebilir,

böylece her çanta eşit ve simetrik
olarak kesilir.



Güç kaynağı

Elektronik kontrol modülü, tüm
kontrolleri yazılım ve bakım

kolaylığı ile programlamaktadır.

Uç sızdırmazlık ve Arp Bıçak
Bloğu

Sabit sıcaklıktaki sızdırmazlık
kesiciyi döndürün, ambalaj

ürünlerinin ön ve arka ucunu
kapatın, kenarın veya deliğin

kapanma konumundan kaçının.



Dokunmatik ekran

Kolay Kontrollü Dokunmatik Ekran
(Düşürülmüş) Büyük boyutlu

dokunmatik ekran kontrolü, kolay
ve net.
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Profesyonel satış sonrası servis ekibiyle, hangi ülkede olursanız olun size
tatmin edici ve teknik servis sağlayabiliriz;
Paketleme makinesinin kurulumu, ayarlanması, ayarlanması ve bakımı ile
ilgili tüm videolar tüm alıcılar için mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorunla karşılaşırsanız ve videolar
yardımcı olmazsa, teknisyenimiz sorununuzu çözmek için sizinle
görüntülü sohbet yapacaktır;
(Uyarı: Maliyetinizden tasarruf etmek için size çeşitli görüntülü sohbet
hizmetleri sunuyoruz, ancak yurt dışı hizmette ısrar ederseniz seyahat
masrafı ve teknisyen ücreti tarafınızdan ödenecektir.)



Ödeme alındıktan sonra teslimat tarihi 15-30 iş günü içinde, Hava Yoluyla, Deniz Yoluyla
veya Ekspres Yoluyla (DHL vb.)

SSS

S1. Üretici misiniz?

A1: Evet, kendi markamız ve üretim hatlarımız ile deneyimli bir üreticiyiz,
uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q2. Ürünlerin kalitesi nasıl?



A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini
sağlamak için eskitme hatları, profesyonel cihazlar ve enstrümanlar
kullanarak ürünleri tek tek test eder.

S3. Peki fiyat?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları
sunuyoruz.

S4. Nasıl sipariş verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize bir e-posta
gönderin; yakında ürün fiyatı, özellikleri, ambalajı vb. ile size cevap
vereceğiz. Teşekkür ederim.

S5. Test için size numune gönderebilir miyim?

A5: Evet! Makinemiz tarafından test edilmek üzere ürünlerinizi bize
gönderebilirsiniz.

S6. Teslimat süreniz ne kadardır?

A6: Malların stokta olması genellikle 5-10 gündür. veya mallar stokta
değilse 15-30 gündür.


